

Bidol Holding ApS
Mulvadparken 75, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 52 06 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Bjarke Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bidol Holding ApS
Mulvadparken 75
6740 Bramming

CVR-nr.: 40 52 06 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Bjarke Iversen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176.586 kr. mod 155.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	280.000	220.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.664	-60.501
Resultat før skat	176.586	155.749
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	176.586	155.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.586	155.749
Disponeret i alt	176.586	155.749

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>18.562</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.562</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.018.562</u>	<u>2.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>701.557</u>	<u>524.972</u>
	Egenkapital i alt	<u>751.557</u>	<u>574.972</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>1.263.254</u>	<u>1.169.860</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.254</u>	<u>1.169.860</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	251.419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.751</u>	<u>3.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.751</u>	<u>255.168</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.005</u>	<u>1.425.028</u>
	Passiver i alt	<u>2.018.562</u>	<u>2.000.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	524.971	574.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.586</u>	<u>176.586</u>
	<u>50.000</u>	<u>701.557</u>	<u>751.557</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.664</u>	<u>60.501</u>
	<u>99.664</u>	<u>60.501</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.263.254</u>	<u>1.169.860</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af andre værdipapirer og kapitalandele til en bogført værdi af t. kr. 2.000 er 50% heraf stillet til sikkerhed for gældsbev. med pantsætningsforbud.		